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Søknad om midler til Grillfest med Dahlske VGS 

Russepresidentene søker om midler på vegene av Lillesand VGS og Dahlske VGS om søknad 

til en grillfest for alle avgangselever på Lillesand videregående skole i samarbeid med 

Dahlske videregående skole. Ledelsene ved begge skolene har godkjent søknaden vi sender 

og arrangementet. 

Grillfesten: 

Grillfesten skal skje på Groos i Grimstad etter skoletid. Dette skal skje datoen [21.05.26] i 

samarbeid med Dahlske VGS. Arrangementet skal bestå av grillpølser til alle 

(svin/kylling/vegetar), pølsebrød/lomper, ketchup, sennep, sprøløk, tallerkener, kopper, 

søppelposer og brus. Dette er samme dag som en felles temadag for russen i Agder. Dermed 

har skolene separat hatt eget opplag knyttet til temadagen, også møtes Lillesand VGS og 

Dahlske VGS for en fortsettelse.  

Arrangementet er tilgjengelig for alle avgangselever på både Lillesand VGS og Dahlske VGS. 

Både om man går i vg3 eller er avgangselev på vg2. Det skal være mulighet å delta uansett 

hvilken livssituasjon man står i. Det er lavterskel deltakelse, og er ingen fokus på alkohol. 

Dette bidrar til at fler føler seg velkommen og gir en mer samlende effekt. 

Arrangementet gjør sånn at folk ikke trenger å stille opp med annet enn seg selv. Mat og 

drikke får de på stedet, slik at ingen føler på en økonomisk begrensing. Samtidig som 

arrangementet ikke har fokus på alkohol, trenger ikke avgangselevene å føle på drikkepress. 

Dette skaper en trygg atmosfære der alle er velkomne.  

Søppelsekker er viktig for å minske forsøpling. Før vi forlater stedet hjelper alle deltakere 

med å rydde opp etter seg. Det er slik vi får fortsette å bruke området av kommunen.  



Skolene har selv ansvar for å reklamere for arrangementet på sine kanaler. I flere år har 

samarbeidet mellom Lillesand og Grimstad vært bra, og det er flere elever som går på skolene 

på tvers av kommunene. Dermed bidrar dette arrangementet til å kunne være med flere av 

sine venner, selv om man går på forskjellige skoler. Vi på Lillesand VGS og Dahlske VGS 

mener dette vil bidra til mer inkludering, trygghet og mindre press både økonomisk og sosialt. 

 

Regnskap for Dahlske videregående skole: 

 

 

Budsjett for elvene på Lillesand VGS 



 


